A/S	topschalm	1-	&	2-sprong	KWB	Gr.10
Productinformatie
Algemeen:	A/S	topschalmen	zijn	ontworpen	voor	gebruik	in	lengen	&	2-sprongen.
Materiaal:	Gelegeerd	hoogwaardig	staal.
Markering:	Volgens	norm,	CE
Temperatuursbereik:	-40°C	t/m	380°C
Afwerking:	Poedercoating	violet
Norm:	EN	1677-4
Waarschuwing:	Warmtebehandeling	niet	toegestaan.
Veiligheidsfactor:	4:1
Grade:	10
Artikelnr. Code Ketting	diameter
mm
WLL
ton
Werklengte
mm
d
mm
t
mm
w
mm
s
mm
Gewicht
(kg)
11.021262 A/S-13-10 6-7 2,3 110 13 110 60 10 0,34
11.021255 A/S-16-10 8 3,5 110 17 110 60 14 0,55
11.021256 A/S-18-10 10 5 135 19 135 75 14 0,94
11.021257 A/S-22-10 13 7,6 160 23 160 90 17 1,64
11.021258 A/S-26-10 16 10 180 27 180 100 20 2,53
11.021259 A/S-32-10 19 14 200 33 200 110 26 4,28
11.021260 A/S-36-10 22 25,1 260 36 260 140 - 6,22
11.0270046 A/S-45-10 26 30,8 340 45 340 180 - 12,74
11.0270050 A/S-50-10 26 40 350 50 350 190 - 16,55
Maattekening